¶ **ps** an sit filius adoptiuus. li. iij. di. x. q. ij. d. r. 25.  
¶ **ps** humanitas quomodo dicitur adoptari per byla. li. iij. di. fin. r. 26.  
¶ **ps** quōsi habuerit spm dilectionis. tñ per hoc non est fact? filius adoptionis. li. iij. di. x. 27.  
¶ **ps** fm q homo an sit filius dei per gratiam. an per naturam. li. iij. di. x. 28.  
¶ **ps** cum sit filius dei p eternam generationē non potest fieri filius dei p adoptionē. cum tñ boies qui sunt filij p creationē possint fieri filij p adoptionē. li. iij. di. x. 29.  
¶ **ps** christum an sit in nobis adoptionis filiatio. lib. iij. dist. x. q. ij. c. r. 30.  
¶ **ps** an simus nos filij adoptiuus. li. iij. di. x. q. ij. f. r. 35.  
¶ **ps** alia rōne est filius dei. alia boies. libro. iij. di. x. 37.  
¶ **ps** quare dicatur pater n'r r non filius noster. li. iij. di. x. 39.  
¶ **ps** quomodo frater r pater noster. Ibidem.  
De adoptionis filiatione vide aliqua vbi a adoptio.  
¶ **ps** fm q homo an sit persona vel aliquid. libro. iij. di. x. a. b.  
¶ **ps** an sit filius adoptiuus fm q homo vel alio modo. li. iij. di. fin. r. c. d.  
¶ **ps** factum non esse per quem omnia facta sunt quomō. intel' ligatur. li. iij. di. xi. 1.  
¶ **ps** est creatura fm q homo. ergo christus est creatura nō sequit. li. iij. di. xi. 2.  
¶ **ps** est dñs ergo est dñicus nō sequit quōsi sequat xps est d' ergo est diuinus. li. iij. di. xi. 5.  
¶ **ps** fm boiem est aliq; substantia nō diuina. ergo xps est aliq; non diuinū non sequit. Ibidem.  
¶ **ps** pdestinatio an sit nostre pdestinationi pformis ita q sua r nostra pdestinatio dicat fm rationē vniuocā. lib. iij. dist. xi. q. ij. a. r. 5.  
¶ **ps** pdestinatio an respectu nostre pdestinatiois sit forma exp' plaris. li. iij. di. xi. q. ij. b. r. 6.  
¶ **ps** r nostre pdestinatiois forma quomodo sunt distinte r ordinatē. li. iij. di. xi. 8.  
¶ **ps** pdestinatio quō fuit exemplar eoz qui ante xpi aduentuz fuerunt. li. iij. di. xi. 10.  
¶ **ps** pdestinatio respectu nostre an habeat veram rōnem caus' salutaris. li. iij. di. xi. q. ij. c. r. 12.  
¶ **ps** fm humanā naturā nō esse causam gratie vel glorie quō intelligitur. li. iij. di. xi. 14.  
¶ **ps** est creatura an bec sit concedenda. li. iij. dist. xi. q. ij. d. r. 18.  
¶ **ps** si dicunt creaturas alique auctoritates quomodo sunt exponēde. li. iij. di. xi. 18.  
¶ **ps** factus est de muliere. r xps fact? est ex semine dauid fm carnem sine adfectione determinatiois neutra est concedēda. li. iij. di. xi. 19.  
¶ **ps** quare non ita conueniēter attribuit verbū creature sicut creatoris. li. iij. di. xi. 20.  
¶ **ps** est homo creatus. ergo xps est creatus quare non sequit. li. iij. di. xi. 22.  
¶ **ps** rōne carnis est ples virginis. ergo christus ratiōe aie est creatura dei non est simile. li. iij. di. xi. 25.  
¶ **ps** demonstrato an bec sit cōcedenda. iste bō incepit esse. li. iij. di. xi. q. ij. e. r. 24.  
¶ **ps** demonstrato an bec sit pcedenda. homo incepit esse deus. li. iij. di. xi. q. ij. f. r. 29.  
¶ **ps** demonstrato an bec sit vera. iste homo ab eterno fuit deus rē. lib. iij. dist. xi. 31.  
¶ **ps** si deponeret hominē quem assumpsit an bec sit vera. bō definit esse deus. li. iij. di. xi. 34.  
¶ **ps** cum dicitur pdestinatus an hoc intelligendū sit de persona. an de natura. li. iij. di. xi. a.  
¶ **ps** an sit creatura vel factus. li. iij. di. xi. b. c. d.  
¶ **ps** homo an semp fuerit. an aliqñ cepit esse. e.  
¶ **ps** demonstrato querit verum homo ille potuerit peccare v non esse deus. li. iij. di. xi. 1. Et in textu. c. d.  
¶ **ps** an decuerit assumere humanam naturam de massa p'ditionis siue de genere adam. libro. iij. dist. xi. q. ij. a. r. 2. et in textu. a. b.  
¶ **ps** assumere aqz fuisse congruū. li. iij. di. xi. q. ij. b. r. 7.  
¶ **ps** quō